UFRR]

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

Relagdo de Convocacgdo para Segunda Chamada da Lista de Espera SiSU 2020-1

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRO-REITORIA DE GRADUACAO
PROGRAD/UFRRI

quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020.

Matricula: 28/02 (sexta-feira), Horarios: de 09h as 12h (para quem chegar até as 11h) e de 13h as 16h (para quem chegar entre 11h e 16h).

Local: Pavilhdo Central (P1), Auditério Gustavo Dutra (Térreo / sala 59) - Cdmpus Seropédica.

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO

ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

JORGE ALEXANDRE DE AZEVEDO COSTA

JULIA STEINBACH FIDELIS

MELQUISEDEQUE NONATO DE OLIVEIRA

CAMILLA FARIAS TEIXEIRA

LORHANE BRENNA ALVES CARVALHO
MARCELA RIGUEIRA RODRIGUES

THIAGO SERRA DA SILVA

NOTAS NO CURSO
679,12
675,42
647,92
600,72
598,45
594,00
473,42

COLOCAGAO
14
15
24
46
48
52
90

MODALIDADE

AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO MEDIO PUBLICO
ENSINO MEDIO PUBLICO
EP + RENDA

EP + RENDA

EP + RENDA

EP + PPI

1/1



	Plan1

