

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocação para Segunda Chamada da Lista de Espera SiSU 2020-1

Matrícula: 28/02 (sexta-feira), Horários: de 09h às 12h (para quem chegar até as 11h) e de 13h às 16h (para quem chegar entre 11h e 16h).

Local: Pavilhão Central (P1), Auditório Gustavo Dutra (Térreo / sala 59) - Câmpus Seropédica.

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS NO CURSO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	ENGENHARIA QUÍMICA	INTEGRAL	JORGE ALEXANDRE DE AZEVEDO COSTA	679,12	14	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	ENGENHARIA QUÍMICA	INTEGRAL	JULIA STEINBACH FIDELIS	675,42	15	ENSINO MÉDIO PÚBLICO
SEROPÉDICA	ENGENHARIA QUÍMICA	INTEGRAL	MELQUISEDEQUE NONATO DE OLIVEIRA	647,92	24	ENSINO MÉDIO PÚBLICO
SEROPÉDICA	ENGENHARIA QUÍMICA	INTEGRAL	CAMILLA FARIAS TEIXEIRA	600,72	46	EP + RENDA
SEROPÉDICA	ENGENHARIA QUÍMICA	INTEGRAL	LORHANE BRENNA ALVES CARVALHO	598,45	48	EP + RENDA
SEROPÉDICA	ENGENHARIA QUÍMICA	INTEGRAL	MARCELA RIGUEIRA RODRIGUES	594,00	52	EP + RENDA
SEROPÉDICA	ENGENHARIA QUÍMICA	INTEGRAL	THIAGO SERRA DA SILVA	473,42	90	EP + PPI